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Zápis

z 2. mimořádného jednání Rady hlavního města Prahy, které se konalo 
v pátek dne 28. února 2014 od 12.45 hod. 

v Nové zasedací síni Rady HMP

Předsedající: primátor hl. m. Prahy RNDr. Tomáš Hudeček, Ph. D.
Přítomni: členové Rady HMP (příloha č. 1 originálu zápisu)
Přizvaní hosté: (příloha č. 2 a 3 originálu zápisu)
Omluveni: Jiří Vávra – 1. náměstek primátora hl. m. Prahy

Doc. Ing. Mgr. Martin Dlouhý, Dr., MSc. – radní hl. m. Prahy
Ověřovatelé Ing. Eva Vorlíčková – radní hl. m. Prahy

Ing. Václav Novotný – náměstek primátora hl. m. Prahy
Zapisovatel: JUDr. Richard Mařík

2. jednání Rady hlavního města Prahy zahájil ve 12.45 hod. primátor 
hl. m. Prahy RNDr. Tomáš Hudeček, Ph. D. Na projednání navrhl zařadit dva tisky –
TISK č. 12564 a TISK č. 12618.

Program 2. mimořádného jednání Rady HMP byl schválen.
(pro hlasovalo 8 radních, 2 radní byli nepřítomni –1. náměstek 
primátora Vávra, radní Dlouhý)

RNDr. Jan Teska, ředitel INF MHMP

k návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky na veřejnou 
zakázku na "Základní a rozšířenou podporu informačního systému GINIS 
Ekonomika na období 12 měsíců formou jednacího řízení bez uveřejnění"

TISK č. 12564 Doba projednávání: 12.47 – 13.45

PŘIZVANÍ: Mgr. Rydvan – AK RHL, 
Ing. Pechr – INF MHMP,
Ing. Melkesová – ředitelka UCT MHMP,  
RNDr. Teska – ředitel INF MHMP

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 6
PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 2

1. náměstek primátora Vávra, 
radní Dlouhý

PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 362
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Úvodní slovo k předloženému materiálu přednesl ředitel odboru INF                         
RNDr. J. Teska. Na konkrétní dotazy členů Rady HMP odpovídali v následné široké 
diskusi všichni přizvaní. 

Velmi podrobně byla rozebírána situace v oblasti SW zajištění funkčnosti 
ekonomických a účetních systémů hl. m. Prahy, důvody a příčiny navrhovaného řešení 
zadání časově omezených zakázek v této oblasti formou JŘBU, naplnění zákonných 
podmínek pro tento postup včetně možných rizik takovéhoto řešení, stav přípravy 
vyhlášení významné otevřené veřejné zakázky řešící potřebné programové vybavení hl. 
m. Prahy, MČ a všech organizací v org. struktuře hl. m. Prahy a MČ na delší časové 
období a další problémy související s projednávaným materiálem.

Závěr jednání Rady HMP k tomuto materiálu včetně hlasování, proběhl v důvěrném 
režimu jednání Rady HMP.

1. náměstek primátora Vávra - v zastoupení radní Vorlíčková

k návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky na veřejnou 
zakázku na "Základní a rozšířenou podporu informačního systému Gordic WIN 
na období 24 měsíců formou jednacího řízení bez uveřejnění"

TISK č. 12618 Doba projednávání: 13.46 –14.03

PŘIZVANÍ: Mgr. Rydvan – AK RHL, 
Ing. Pechr – INF MHMP,
Ing. Melkesová – ředitelka UCT MHMP,  
RNDr. Teska – ředitel INF MHMP

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO: 6
PROTI: 0
ZDRŽEL SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 2

1. náměstek primátora Vávra, 
radní Dlouhý

PŘIJATO USNESENÍ ČÍSLO 363

Úvodní slovo k předloženému materiálu přednesla v zastoupení předkladatele
materiálu – radní Vorlíčková, kterou doplnil ředitel odboru INF RNDr. J. Teska. 

Široké diskuse se zúčastnila většina členů Rady HMP. Diskutovány byly obdobné 
záležitosti jako u předchozího materiálu s tím, že se členové Rady HMP navíc velmi 
podrobně zajímali o způsob stanovení předpokládané ceny této veřejné zakázky. 
V diskusi též zazněly připomínky k práci odboru INF MHMP, především s ohledem na 
potřebu systémového řešení zakázek IT a včasné přípravy konkrétních zakázek, tak aby 
Rada HMP nebyla stavěna před problematická rozhodnutí, kdy musí zvažovat, jaká 
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rozhodnutí může či nemůže učinit, aby dodržela obsah požadavků na postup „ s péčí 
řádného hospodáře“. 

Závěr jednání Rady HMP k tomuto materiálu včetně hlasování, proběhl v důvěrném 
režimu jednání Rady

2. mimořádné jednání Rady hlavního města Prahy zakončil primátor hl. m. Prahy
RNDr. Tomáš Hudeček, Ph. D. ve 14.05 hod.

      Přijatá usnesení Rady HMP č. 362 až č. 363 jsou součástí tohoto zápisu. 

RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D.
primátor hl. m. Prahy

Jiří Vávra
1. náměstek primátora hl. m. Prahy

Zapisovatel: Ověřovatelé:
JUDr. Richard Mařík

Ing.  Eva Vorlíčková
radní hl. m. Prahy

                                          

Ing. Václav Novotný
náměstek primátora hl. m. Prahy




